

# Conexio ApS

Ågade 10, 6670 Holsted

CVR-nr. 31 08 58 02

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023

Dirigent:

.....  
Malene Hessellund Egelund

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Conexio ApS
Adresse, postnr., by	Ågade 10, 6670 Holsted
CVR-nr.	31 08 58 02
Stiftet	10. december 2007
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemmeside	<a href="http://www.conexio.dk">www.conexio.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:kontakt@conexio.dk">kontakt@conexio.dk</a>
Bestyrelse	Ove Hessellund Ovesen, formand Malene Hessellund Egelund
Direktion	Malene Hessellund Egelund
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af softwareprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 698.515 kr. mod et overskud på 651.529 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 1.687.450 kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2022/23.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.608.879	5.065.782
2	Personaleomkostninger	-2.623.577	-4.127.511
	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-89.683	-94.834
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	895.619	843.437
	Finansielle indtægter	76	448
	Finansielle omkostninger	-610	-8.774
	<b>Resultat før skat</b>	895.085	835.111
3	Skat af årets resultat	-196.570	-183.582
	<b>Årets resultat</b>	698.515	651.529
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	325.000
	Øvrige reserver	59.811	110.136
	Overført resultat	238.704	216.393
		698.515	651.529



## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	243.547	166.867
		<u>243.547</u>	<u>166.867</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.330	61.213
		<u>30.330</u>	<u>61.213</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	51.300	51.300
		<u>51.300</u>	<u>51.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>325.177</u>	<u>279.380</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.586	633.582
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	65.167	262.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	331.685
	Andre tilgodehavender	33.431	0
	Periodeafgrænsningsposter	23.601	18.350
		<u>858.785</u>	<u>1.245.859</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.194.215</u>	<u>505.592</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.053.000</u>	<u>1.751.451</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.378.177</u></u>	<u><u>2.030.831</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	189.967	130.156
	Overført resultat	997.483	758.779
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	325.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.687.450</u>	<u>1.313.935</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	46.000	57.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>46.000</u>	<u>57.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.153	39.850
	Skyldig sambeskatningsbidrag	207.553	142.582
	Anden gæld	377.194	444.087
	Periodeafgrænsningsposter	26.827	33.377
		<u>644.727</u>	<u>659.896</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>644.727</u>	<u>659.896</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.378.177</u>	<u>2.030.831</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	130.156	758.779	325.000	1.313.935
Overført via resultatdisponering	0	59.811	238.704	400.000	698.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-325.000	-325.000
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>189.967</b>	<b>997.483</b>	<b>400.000</b>	<b>1.687.450</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Conexio ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gælds og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt som bruttoresultat.

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, samt gager, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til geninvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, på baggrund af en individuel vurdering af værdien af tilgodehavender.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af medgåede timer og forventet salgsværdi.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

##### Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.330.763	3.734.369
Pensioner	262.276	352.791
Andre omkostninger til social sikring	30.538	40.351
	<u>2.623.577</u>	<u>4.127.511</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>5</u>	 <u>8</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	207.570	142.582
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	41.000
	<u>196.570</u>	<u>183.582</u>
 <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. oktober 2022		506.400
Tilgang i årets løb		135.480
Kostpris 30. september 2023		<u>641.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		339.533
Årets afskrivninger		58.800
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>398.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u>243.547</u>
 <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022		266.623
Kostpris 30. september 2023		266.623
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		205.410
Årets afskrivninger		30.883
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>236.293</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u>30.330</u>



## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

<b>6</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	kr.		<u>Deposita</u>
	Kostpris 1. oktober 2022		<u>51.300</u>
	Kostpris 30. september 2023		<u>51.300</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u><u>51.300</u></u>
	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>7</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Salgsværdi af udført arbejde	<u>65.167</u>	<u>262.242</u>
		<u>65.167</u>	<u>262.242</u>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hessellund Gruppen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan fra selskabets side opsiges med 6 måneders varsel. Minimumforpligtelsen udgør 114 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ove Hessellund Ovesen

### Client Signer

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: 17dd1543-42a2-4272-9efe-bf7bf8f03915

IP: 85.218.xxx.xxx

2023-11-03 13:40:28 UTC



## Malene Hessellund Egelund

### Client Signer

På vegne af: Conexio ApS

Serienummer: 4601b677-338d-4f52-a572-bbd99957c149

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-11-04 19:46:07 UTC



## Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-11-05 06:56:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: B0IXP-BX0I8-VISXV-V5A3J-OLDS8-APOPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**